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Annotatsiya 

Maqolada zamonaviy informatika mash ulotlarini lib qitish usul vositalari, 
bilim olish k nikmalarini rejalashtirish, darslarni guruhlarda tashkil etish, rahbarlik va nazorat qilish monitoringini olib 
borish masalalari z aksini topgan. Informatika fanlari qituvchilari raqamli texnologiyalar jarayoniga jamoada qitish 
texnologiyalarini q llash orqali dars mash ulotlarini takomillashtirishi, qitishda ijobiy natijalarga erishishi yoritilgan. 

 

 
Abstract 

The article reflects methods of teaching students in a team, planning educational skills, organizing classes in 
groups, leadership and control, control. It is explained that computer science teachers can improve their lessons by 
applying team learning technologies to the digital process and achieve positive learning outcomes. 
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k nikma, individual rivojlantirish, jamoatchilik, yin natijasi. 
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Z m n vi  inf rm tik  m sh ul tl rini  li ti turl ri rej l shtirish, 
t shkil etish, r hb rlik 

 
- 

qitishda talabalarni axborot bilan 
mustaqil ishlashga motivatsion y naltirish uchun qanday metodlardan foydalanish (funksional) 
vazifalarni belgilash (taqsimlash)ni hal etish jarayoni, ishni tashkil qilish xususida fikr bayon etilgan. 

-  
- 
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Informatikani qitish borasida mamlakatimizda bir qator hukumatimiz tomonidan meyoriy-

xuquqiy hujjatlar qabul qilinishi natijasida mazkur sohani 
- lib qolmay, balki raqamli va axborot 

texnologiyalarini rganish, bilim olish, intellektual salohiyatni oshirish, zlashtirish darajasining 
yuksalishi bilan ham belgilanadi.  

Raqamli texnologiyalar asosida talabalarning quv-biluv faoliyati informatikadan bilim, 
malaka, k nikma, kompetensiyalarni egallash jarayoni b lib, yangi kadrlarni yetishtirishga 
y naltirilgan ilmiy, texnologik, tashkiliy tadbirlar yi indisidir.  

Axborot texnologiyalari asosida talabalarning kompetensiyalarni egallashi mutaxassislarni 
tayyorlash tizimini tubdan takomillashtirishga keng shart-sharoit va imkoniyat yaratadi. 

Mamlakatimizda axborot texnologiyalarini rivojlantirish, ularni barcha faoliyat sohalariga 
joriy etish, informatika mash ulotlarida ushbu k

lgani 
ulotlarida axborot-

kommunikatsiya va texnologik innovatsiyalar rivojida raqamli texnologiyalarni keng joriy etish zarur 
talabga aylanmoqda. 

Axborot-
bakalavriat dasturlari uchun quv modullarini qitishning yangi uslublari, shakllari va 
texnologiyalarini ishlab chiqishni talab qilmoqda. 

Internetdagi zamonaviy telekommunikatsiya xizmatlaridan foydalangan holda audio raqamli 
-kameraning ekranidan tayyorlash, translyatsiya qilish 

va saqlash usullari majmui tushuniladi.  
Raqamli texnologiyalarning rivoji zamirida informatikani qitishda bir qator il or tajribalar 

t plangan b lishiga qaramasdan, soha b yicha ayrim ziddiyatlar ham mavjudligini k rsatmoqda. 
Aynan: 

- qituvchi faoliyatiga nisbatan zamonaviy jamiyatlar uchun zarur eng noyob b lgan zahira 

muassasalarida qituvchining informatika sohasida olib borayotgan faoliyatini yangi mazmunda 
 

- qitish 
shakllarini takomillashtirishga qaratilayotgan say-harakatlar bilan mavjud b lgan moddiy-texnik 
bazaning eskirganligi rtasidagi ziddiyatlar; 

-
talabalarning axborotlar bilan ishlash k nikmalarini rivojlantirishga b lgan ehtiyojning oshishida 

z aksini topadi; 
Bilimga y naltirilgan informatikani 

kompetensiyalarini shakllantirish maqsadida bilimlarni zlashtirish y li sifatida qaraladi.  
Informatika fanini qitish quyidagi mezonlarga tayanadi: 



   

quv dasturlarining talabalar qobiliyati hamda qiziqishlariga k ra tanlab 
olinishi borasidagi imkoniyatning mavjudligi; 

shaxsning kasbiy jihatdan shakllanishida zaro hamkorlikda faoliyat olib borishlariga 
erishish; 

zlashtirilishiga erishish; 
mehnat bozori hamda ijtimoiy jarayonlarda yuzaga keluvchi hamda doimiy ravishda 

zgarib turuvchi ehtiyojlarga t
kasbiy moslashuvchan mutaxassislarni tarbiyalash; 

qitilishi yoki 
qishni boshqa tipdagi quv muassasida davom ettira olish imkoniyatini bera olishi; 

shuningdek, xalqaro meyorlarga muvofiq darajasi.  
Tahlillardan aniqlanishicha, Informatikani qitish quyidagi bosqichlarda amalga oshirilsa, 

olish, malakalar hosil qilish y lidan borib, ushbu bosqichlardan tishi kerak [3]. Informatika fanini 
qitish bir necha bosqichda amalga oshiriladi (1-rasmga qarang) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1-rasm. Informatika fanini qitish bosqichlari 
Jadvalda aks ettirilganidek, informatika fanini qitishda talabalarda raqamli texnologiyalar 

asosida zlashtirilishi lozim b lgan quv materialni idrok etish kompetensiyalarini tarkib toptirish 
lozim. 

Har bir bosqich uchun talabalarning muayyan xarakterdagi bilish faoliyatida namoyon 
b ladi. 

DTS talablari asosida rejalashtirish, 
tashkil qilish, monitoringini olib borish 
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asta-sekin, chuqurlashib boruvchi anglash jarayoni davom etadi. qitishning bu bosqichining 
maqsadi ilmiy tushunchalarni tarkib toptirishdir.  

Demak, talabalarning quv- -sekin va 
izchillik bilan oshirib borish jarayonidir. Bu jarayonning mohiyati  bilim, k nikma malaka va 
kompetensiyalarni hosil qilish, quv fanlari mazmunini zlashtirib olish va bilish kuchlarini 
rivojlantirishdir. 

Yuqorida k rsatilgan qator tadqiqot ishlarida tahsil oluvchilarning quv-biluv faoliyatini 
rivojlantirish masalalari k rib chiqilgan b lsada, ammo informatika fanini qitishni takomillashtirish 
masalasi s nggi yillarda alohida ijtimoiy-pedagogik nuqtai nazardan rganilmaganligini qayd etish 
mumkin.  

Informatika mash ulotlarida bulutli texnologiyalardan foydalanish uchun k p hollarda 
quv materialiga qiziqish orttirish uchun 

foydalanish mumkin. Masalan, kvest, keys texnologiyalari asosida quv mavzularini tashkil etish 
muhim b lib hisoblanadi. 

Web-quest- mash ulotni tkazish yoki auditoriyadan tashqari tadbirlarda ishtirok etish 
uchun axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanishning eng yangi vositalaridan biri 
b lib, u asosan quv jarayoniga jalb qilingan talabalarga m ljallangan. 

quest- pedagogik texnologiya sifatida qaralib, u axborot-kommunikatsiya yordamida 
yin sifatida q llanilayotgan Web-quest- Bulutli texnologiyalar 

zamirida ham shakllanishi mumkin va talabalarning motivatsiyasini oshirish usullaridan biriga 
aylanadi. Mijozlarni saytda uzoqroq saqlash uchun bulutli texnologiyalardan q shimcha 
foydalanish mumkin.  

Informatika fanini qitishda: quv dasturlarining talabalar qobiliyati hamda 
qiziqishlariga k ra tanlab olinishi borasidagi imkoniyatning mavjudligi; metodikani takomillashtirish 
asosida shaxsning kasbiy jihatdan shakllanishi, zaro hamkorlikda faoliyat olib borishiga erishish; 

qitilishi yoki qishni 
boshqa tipdagi quv muassasida davom ettira olish imkoniyatini bera olishi rganilgan. 

llaniladigan raqamli texnologiyalarning foydalanuvchilar (talabalar, 
professor- rish mumkin.(2-rasmga 
qarang). 

 
 
 
 

 
 

 
 

2-rasm. qitish jarayonida axborot texnologiyalarining didaktik jihatlari 
 

tkazilgan tahlillardan k rinib turibdiki, bugungi kunda pedagogik jarayonda talabalarning 
informatika fanini zlashtirishga m

zbekistonlik talabalar uchun milliy mentalitet xususiyatidan kelib chiqib hamda informatikadan 
bilim zlashtirish b yicha malaka talablarini amalga oshirish uchun maxsus ishlab chiqilgan 

XILMA-XIL RAQAMLI TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH XUSUSYATLARI 

TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH 



   

axborot-
OTMlarida fanlarni qitishda k plab xorijiy mamlakatlar tajribasiga tayanish holatlari mavjud 
b lsada, ushbu muammo z yechimini kutayotgan masalalardan biriga aylangan. 

Tadqiqot doirasidagi kuzatuvlarimizdan aniqlanishicha, informatika fanini qitishda quyidagi 
pedagogik vositalar samaralidir: 

- quv mash ulotlarida texnik qurilmalar (video, magnitofon, audio, kseroks, tablolar, flep-
chatlar, multi-  

-mavzuga oid maxsus ommabop va ilmiy manbalarning mavjudligi va ulardan 
foydalanishning hammabop ekanligi; 

-informatika fanini qitishda amaliy va laboratoriya tajribalari mazmunini boyitishga b lgan 
 

-informatika fanini qitishda talabalar uchun transakt holatidagi taqdim qilinayotgan quv 
rinishida namoyon b ladigan 

kommunikatsiyaning majmuaviy va stereotipli zanjirlarini rganish 
-informatika fanini qitishda uzviylik va uzluksizlik tamoyiliga rioya qilish va boshqalar 

qituvchining pedagogik innovatsion faoliyatini tashkil 

 
Neyropedagogikaga oid ilmiy tadqiqotlarni tahlil qilar ekanmiz, insonga berilayotgan 

rtacha 5- zlashtirishi mumkin b lib, 

ostiga tib ketishini, shuning uchun, talabalar tomonidan uzatilayotgan axborot ongli ravishda, 
tushunib qabul qilinishiga sharoit yaratishga bo liq ekanligi aniqlandi. Bu esa, tadqiqotlarimiz 

balki anglashlari va nisbatan qiyinchiliklarsiz tushunishlari hamda zlashtirishlari uchun yordam 
berdi [4]. Ushbu holat talabalarda bosh miya yarim sharlari sinxronizatsiyasining rivojlanishini  

holatlarga tayangan holda Informatika fanini qitish kerak b ladi: 
-  
-har bir talaba tafakkurining ziga hosligi  informatika fani b yicha bilimlarni idrok etishda 

tizimining ustunligi va tafakkur jarayonlarining borishi bilan farq qilishi; 
-har bir individ bosh miya yarim sharlari faoliyatining ziga hosliklarini hisobga olish; 
- zida fokuslangan diqqat va periferik sezish orqali qabul 

qilish xususiyatga egaligini inobatga olish; 
-miyaning rivojlanishi erkin ijodiy faoliyatda tezlashadi va tashqi tazyiq, majbur qilish 

hollarida sekinlashadi. Ayrim hollarda qituvchining intizomga nisbatan haddan tashqari 
talabchanligi talabalardagi ijodiy faollikni rivojlanishiga t sqinlik qiladi.  

qituvchilar quv materiallarini tushunarli qilib talabalarga 
yetkazish uchun ularning bosh miya yarim sharlaridagi ziga hosliklarni hisobga olishlari kerak. 

qiziqadi. Pedag lgan extiyojlarini 
qondirishdan iborat. 
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